

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۰۵ نومبر ۲۰۲۴

## ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

میز خبر/۲ نومبر ۲۰۲۴

کشتار اسرائیل در سراسر غزه تشدید می شود، زیرا سازمان ملل به همه مردم شمال در خطر مرگ قریب الوقوع هشدار می دهد.

دهها هزار فلسطینی بدون دسترسی به غذا، آب و دارو در شمال غزه در دام ارتش اسرائیل ماندهاند.

طی ۲۴ ساعت گذشته در حالی که جنگنده ها و نیروهای اسرائیلی به تخریب غزه ادامه می دهند، دست کم ۵۵ فلسطینی کشته و نزدیک به ۲۰۰ نفر زخمی شدند.

وزارت بهداشت غزه در ۲ نومبر گزارش داد: "نیروهای اسرائیل در ۲۴ ساعت گذشته در هفت قتل عام خانواده ها ۵۵ نفر را کشتند و ۱۹۲ نفر را مجروح کردند.

رسانه های محلی در شمال غزه گزارش می دهند که دو فلسطینی دیگر در حملاتی که منطقه نازله جبالیه و نزدیکی کلینیک مسقط در محله صیرا شهر غزه را هدف قرار دادند، کشته شدند.

علاوه بر این، دست کم سه کودک بعدازظهر روز شنبه بر اثر بمباران یک پهپاد اسرائیلی یک درمانگاه که در حال انجام عملیات واکسیناسیون فلج اطفال در محله شیخ رضوان شهر غزه بود، زخمی شدند.

روز جمعه، مقامات وزارت بهداشت اعلام کردند که تعداد تلفات نسل کشی اسرائیل به ۴۳۳۱۴ کشته و ۱۰۲۰۱۹ زخمی افزایش یافته است. با این حال، گمان می رود که هزاران نفر دیگر زیر آوار گیر افتاده اند، زیرا اسرائیل عمداً تیم های جستجو و نجات را هدف قرار می دهد و مکرراً از تاکتیک هائی برای خرد کردن، تبخیر کردن و له کردن قربانیان استفاده کرده است.

در شمال غزه، دهها هزار نفر بدون غذا، دارو یا دسترسی به خدمات اضطراری در دام ارتش اسرائیل هستند.

در بیانیه ای که روز جمعه توسط جویس مسویا، سرپرست معاونت امداد سازمان ملل، رئیس یونیسف و برنامه جهانی غذا (WFP) منتشر شد، آمده است: "کل جمعیت فلسطین در شمال غزه در معرض خطر قریب الوقوع مرگ بر اثر بیماری، قحطی و خشونت قرار دارند". و سایر گروه های امدادی

کمک های بشردوستانه به دلیل محدودیت های دسترسی نمی تواند با مقیاس نیازها مطابقت داشته باشد. کالاهای اساسی و نجات دهنده در دسترس نیستند. افراد بشردوستانه برای انجام کار خود امن نیستند و توسط نیروهای

اسرائیلی و به دلیل ناامنی از رسیدن به افراد نیازمند مسدود می‌شوند. آنها افزودند و وضعیت فلسطینیان در شمال غزه را "آخرالزمانی" توصیف کردند.

با رو به وخامت اوضاع، ارتش اسرائیل روز شنبه اعلام کرد که تیم رزمی تیپ کفر را به اردوگاه آوارگان جبالبیا اعزام کرده است و ورود آنها به این منطقه طی سال گذشته در حالی که جنگجویان گردان های قسام به نبرد علیه ارتش ادامه می دهند، اعلام کرد. نیروهای مهاجم

میز خبر/۲ نومبر ۲۰۲۴

### **کماندوهای اسرائیلی عملیات آدم ربائی را در شمال لبنان انجام دادند**

بیست و پنج کماندو به یک کلبه در ساحل حمله کردند تا مردی را که در یک دوره آموزشی دریانوردی شرکت می کرد ربودند.

حسن ایلیک، روزنامه‌نگار برجسته برای المحاطه گزارش داد که کماندوهای نیروی دریائی اسرائیل در ۱ نومبر در شمال لبنان یک مرد لبنانی را ربودند.

حدود ۲۵ سرباز روز جمعه در سواحل لبنان در باترون، یک شهر مسیحی نشین در جنوب طرابلس فرود آمدند. این گزارش می گوید که آنها به یک کلبه در نزدیکی ساحل یورش بردند و یک مرد لبنانی را قبل از فرار با قابق های تندرو ربودند.

ایلیک فیلم دوربین های نظارتی را از این حادثه ارائه کرد که نشان می دهد گروهی از سربازان فرد ربوده شده را با خود می برند.

هویت مرد ربوده شده عماد امحاز است که در یک دوره آموزشی یک ماهه ناخدا در یک موسسه دریائی واقع در منطقه شرکت می کرد.

ایلیک همچنین گزارش داد که نیروهای امنیتی لبنان در حال بررسی این حادثه هستند و مظنون هستند که کماندوهای اسرائیلی با نیروهای دریائی آلمان مستقر در سواحل لبنان به عنوان بخشی از نیروی موقت سازمان ملل در لبنان (یونیفیل) همکاری داشته اند.

کماندوهای اسرائیلی با همکاری با نیروهای دریائی آلمان می‌توانند اطمینان حاصل کنند که نیروی دریائی لبنان که در منطقه برای مبارزه با قاچاق کالا به اروپا فعال است، نتواند عملیات را مختل کند.

ایلیک پیشنهاد کرد که کماندوهای اسرائیلی احتمالاً از لشکرهای شائیت ۱۳ یا سایرت ماتکل ارتش اسرائیل بودند. ۱۳ Shayetet در تهاجم دریا به خشکی، خرابکاری، جمع آوری اطلاعات دریائی، نجات گروگان دریائی و سوار شدن تخصص دارد.

Sayeret Matkal یک واحد شناسائی ویژه (sayeret) از ستاد کل اسرائیل (matkal) است.

بعد از ظهر روز شنبه، علی حمیه، وزیر موقت فواید عمومی و حمل و نقل لبنان به رسانه ها گفت: فرد ربوده شده ناخدای کشتی های غیرنظامی و تجاری است و در یک موسسه غیرنظامی تحصیل می کند.

وی افزود که دولت و نهادهای امنیتی در حال انجام بررسی های لازم هستند.

پایگاه خبری سعودی الحدث به نقل از منابعی در جنبش مقاومت اسلامی مدعی شد که فرد ربوده شده از اعضای ارشد حزب الله بود.

با این حال، بخش روابط رسانه‌ای حزب الله ادعای الحداث را رد کرد. بخش روابط رسانه‌ای با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد: سیاست ما کاملاً روشن است؛ ما قبلاً در بیانیه‌های گذشته توضیح داده و تأیید کرده‌ایم که هیچ منبعی در حزب‌الله یا منابع نزدیک به حزب‌الله وجود ندارد که چنین اطلاعات ادعائی را در اختیار الحداث و وابسته به آن قرار دهد. کانال‌هایی که آشکارا درگیر دستگاه تبلیغاتی صهیونیست‌ها علیه مقاومت ما و مردم لبنان هستند."

میز خبر ۰۱ نومبر ۲۰۲۴

### رستوران‌های زنجیره‌ای ایالات متحده با تحریم اسرائیل، سود خود را از بین می‌برند

شرکت مادر مراکز غذایی KFC و پیتزا هات در این سه ماهه شاهد کاهش تقریباً ۵۰ درصدی سود بوده است. رستوران‌های امریکائیان، بزرگترین اپراتور فست فود در غرب آسیا، کاهش ۴۸,۲ درصدی سود خود را در ۳۱ اکتوبر گزارش کرد، زیرا مصرف‌کنندگان برندهای مرتبط با ایالات متحده و اسرائیل را در واکنش به نسل‌کشی فلسطینیان در غزه تحریم کردند.

این شرکت کویتی اعلام کرد سود آن در یک دوره ۹ ماهه به ۱۱۷,۴ میلیون دالر کاهش یافته است، در حالی که درآمد آن با ۱۵,۳ درصد کاهش به ۱,۶۱ میلیارد دالر رسیده است.

این شرکت در بیانیه‌ای گفت: "رشد تاپ لاین همچنان تحت تأثیر فروش کمتر مشابه به دلیل تغییر وضعیت ژئوپلیتیک منطقه‌ای و کندی تقاضای مصرف‌کننده مشاهده شده در برخی بازارها، علیرغم حمایت از افتتاح فروشگاه‌های جدید، قرار داشت.

Americana Restaurants حق امتیاز در غرب آسیا برای مراکز عمده غذایی ایالات متحده است که شامل KFC، Pizza Hut، Baskin Robbins، Costa Coffee و Krispy Kreme می‌شود.

مک دونالد نیز هدف کمپین تحریم بوده است.

طبق گزارش The New Arab، مک دونالد گزارش داد که فروش بین جولای و سپتامبر ۱,۵ درصد کاهش یافته است.

بین آوریل و ژوئن، فروش یک درصد کاهش یافت - اولین دوره متوالی کاهش فروش پس از اعمال قرنطینه در طول شیوع ویروس کرونا.

تحریم مک‌دونالدز پس از آن آغاز شد که امتیاز اسرائیلی آن در آغاز نسل‌کشی که در اکتوبر سال گذشته آغاز شد، هزاران وعده غذایی رایگان به سربازان اسرائیلی داد.

در ماه آوریل، مک دونالد با بازخرید ۲۲۵ فروشگاه خود در اسرائیل از صاحب امتیاز، اقدام به محدود کردن آسیب به برند خود کرد.

پیتزا هات پس از به اشتراک گذاشتن تصاویری از سربازان با اقلام خود در ماه ژانویه، با فشار تحریم مشابهی مواجه شده است.

در ماه مه پس از آن که شعبه پیتزا هات در اسرائیل آگهی فیسبوکی در مورد تمسخر اعتصاب غذای فلسطینی در زندان‌های اسرائیل منتشر کرد، درخواست‌ها برای تحریم تشدید شد.

مقامات اسرائیل پیشتر ویدئویی جعلی از مروان برغوتی رهبر فلسطین منتشر کرده بودند که در حال رهبری اعتصاب غذای دسته‌جمعی در زندان‌های اسرائیل بود و مخفیانه کلوچه می‌خورد.

پیتزا هات از یک اسکرین شات از ویدیو استفاده کرد و کوکی ها را ویرایش کرد و جعبه پیتزا را جایگزین آنها کرد. در این پست به زبان عبری آمده بود: "برغوتی، اگر می‌خواهی اعتصاب خود را بشکنی، آیا پیتزا انتخاب بهتری نیست؟" قهوه‌های زنجیره‌ای استارباکس امریکا نیز به دلیل تحریم ضرر کرده است.

در ماه آگوست، مدیر عامل آن پس از افت فروش برای دو فصل متوالی برکنار شد درآمدها در سه ماه اول سال ۲۰۲۴ چهار درصد و در سه ماه پس از آن سه درصد کاهش یافت. پس از شکایت این شرکت از اتحادیه کارگران استارباکس (SWU) به دلیل نقض علائم تجاری در آیووا، درخواست‌ها برای تحریم آغاز شد. استارباکس از اتحادیه شکایت کرد پس از آن که اتحادیه در یک پست رسانه اجتماعی که حاوی لوگوی شرکت پس از عملیات سیل الاقصی حماس در اکتوبر بود، "همبستگی با فلسطین" را ابراز کرد.

میز خبر ۰۱ نومبر ۲۰۲۴

**قتل‌عام‌های جدید اسرائیل بعلبک را در حالی که سازمان ملل به میراث فرهنگی لبنان در "خطر عمیق" هشدار داد**  
شهرهای باستانی میراث جهانی یونسکو، بعلبک در شرق و صور در جنوب، در روزهای اخیر زیر بمباران خشونت‌آمیز اسرائیل قرار گرفته‌اند.

در حالی که سازمان ملل هشدار داده است که بناهای میراثی در نتیجه حملات اسرائیل در خطر جدی قرار دارند، اسرائیل حملات هوایی سنگین و مرگبار را به شهر باستانی بعلبک لبنان و سایر مناطق شرق لبنان از سر گرفت. چندین نفر در ۱ نومبر در حمله هوایی اسرائیل به شهر یونین در شهرداری بعلبک کشته شدند. به گزارش خبرگزاری ملی لبنان (NNA) این حمله به خانه‌ای با بیش از ۲۰ نفر در داخل آن حمله کرد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، "تاکنون پیکر هفت شهید به دست آمده و روند آواربرداری همچنان ادامه دارد".

شهر امحاز در شمال بعلبک در اوایل نومبر مورد حمله اسرائیل قرار گرفت که منجر به کشته شدن حداقل ۱۲ نفر شد. منطقه حدث بعلبک در نزدیکی شهر تارایا نیز بمباران شد.

به گزارش خبرنگار المیادین در منطقه، در حملات روز جمعه اسرائیل بیش از ۵۰ نفر کشته شدند. تصاویر ویدئویی در شبکه‌های اجتماعی ابرهای عظیم از دود و تخریب را در مناطق مورد نظر نشان می‌دهد. این حملات دو روز پس از آن انجام شد که اسرائیل پس از صدور دستور تخلیه به کل شهر، حملات گسترده‌ای را به بعلبک انجام داد.

حملات هوایی خشونت‌آمیز اسرائیل به جنوب لبنان در روز جمعه نیز ادامه یافت، از جمله شهر باستانی صور (صور) که در آن حداقل دو ساختمان بمباران شد. تأیر در روزهای اخیر به شدت بمباران شده است.

همانگ کننده ویژه سازمان ملل متحد برای لبنان، ژانین هنیس-پلاسچارت در ۱ نومبر هشدار داد که حملات اسرائیل مکان‌های میراث باستانی را در معرض خطر جدی قرار می‌دهد.

او از طریق X گفت: "دستورات تخلیه اخیر برای شهرهای بعلبک و صور، ده‌ها هزار لبنانی را مجبور به فرار دسته‌جمعی کرد. با بدتر شدن وضعیت آوارگی جمعی فاجعه‌بار،" او از طریق X گفت: "شهرهای باستانی فنیقی که غرق در تاریخ هستند، در خطر عمیق باقی ماندن هستند. میراث فرهنگی لبنان نباید قربانی دیگری در این درگیری ویرانگر شود.

بعلبک سابقه ای به حداقل ۱۱۰۰۰ سال دارد و بیشتر به خاطر خرابه های رومی خود مشهور است. شهر جنوبی صور - شهر بندری عمده فنیقی بین قرن های ۹ و ۶ قبل از میلاد - برای بیش از ۴۰۰۰ سال به طور مداوم مسکونی بوده است و یک مرکز تجاری و دریائی کلیدی در دریای مدیترانه تحت امپراتوری های مختلف بوده است.